

序号	采购内容	数量 ①	计量 单位	产地	品牌或厂家	规格型号	单价②	单项合价 ③=①×②
▲ 1	活塞式压缩机	4	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： 5000-AW-154	142000.00	568000.00
2	活塞式压缩机	6	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： 4000-AW-154	127447.00	764682.00
3	螺杆式压缩机	1	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： 7500-SRC-250	239572.00	239572.00
4	水冷式冷凝器	4	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： XMR-WN60	129840.00	519360.00
5	水冷式冷凝器	6	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： XMR-WN50	101497.00	608982.00
6	水冷式冷凝器	1	台	江苏泰州	品牌：雪梅 厂家：江苏雪梅制冷设备有限公司	型 号： XMR-WN70-25	134652.00	134652.00
7	水冲霜冷风机	4	台	浙江绍兴	品牌：高翔 厂家：浙江高翔工贸有限公司	型 号： DD-77/440	51636.00	206544.00
8	水冲霜冷风机	6	台	浙江绍兴	品牌：高翔 厂家：浙江高翔工贸有限公司	型 号： DJ-47/300	40968.00	245808.00
9	水冲霜冷风机	2	台	浙江绍兴	品牌：高翔 厂家：浙江高翔工贸有限公司	型 号： DJ-39/250	35053.00	70106.00
10	冷却水塔	2	个	广东东莞	品牌：新吉 厂家：东莞市新吉冷却设备有限公司	型 号： SCH-A463235-5.5	27792.00	55584.00

11	冷却水泵	6	个	上海	品牌：海洋 厂家：上海海洋泵阀制造有限公司	型 号： IRG125-100 A	7773.00	46638.00
12	除霜水泵	5	个	上海	品牌：海洋 厂家：上海海洋泵阀制造有限公司	型 号： IRG50-125	2685.00	13425.00
二、库体保温材料								
1	100mm 聚 氨酯 B2 级阻燃保温板	3016	m2	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		320.00	965120.00
2	10 公分冷库门	4	扇	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		13098.00	52392.00
3	150mm 聚 氨酯 B2 级阻燃保温板	382	m2	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		407.00	155474.00
4	15 公分冷库门	1	扇	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		14554.00	14554.00
5	冷库门拉把	5	套	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		13098.00	65490.00
6	冷库门导轨	45	米	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		63.00	2835.00
7	方通/铝槽	95	支	广西南宁	品 牌：嘉 亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		480.00	45600.00

8	密封胶	7826	米				10.00	78260.00
9	防潮膜	4032	m2				6.00	24192.00
10	挤塑板	210	m³				684.00	143640.00
11	门框加热丝	27	米				873.00	23571.00
12	冷库平衡窗	9	套	广西南宁	品牌：嘉亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		1445.00	13005.00
13	库内照明	114	套	广西南宁	品牌：嘉亨 厂家：广西南宁嘉亨科技有限公司		727.00	82878.00
14	内角码	380	米				29.00	11020.00
15	蘑菇头	144	个				145.00	20880.00
16	吊杆	200	条				174.00	34800.00
17	发泡填缝剂	150	瓶				727.00	109050.00
18	卡扣胶塞	2000	粒				6.00	12000.00
19	开关	1	个				87.00	87.00
20	开关	4	个				58.00	232.00
21	膨胀阀	4	套		品牌：DANFOSS		1670.00	6680.00
22	膨胀阀	6	套		品牌：DANFOSS		1770.00	10620.00
23	膨胀阀	2	套		品牌：DANFOSS		1113.00	2226.00
24	冷凝水排水管	103	米	广西南宁	品牌：雄塑		116.00	11948.00
25	管件	1	项	广西南宁	品牌：雄塑		1047.00	1047.00
26	铜管	208	米	河南	品牌：七星		544.00	113152.00
27	铜管	178	米	河南	品牌：七星		474.00	84372.00
28	铜管	68	米	河南	品牌：七星		296.00	20128.00
29	铜管	20	米	河南	品牌：七星		261.00	5220.00
30	铜管	8	米	河南	品牌：七星		148.00	1184.00
31	铜管	8	米	河南	品牌：七星		116.00	928.00
32	回油弯	12	个	河南	品牌：七星		145.00	1740.00
33	保温棉	208	米	河北	品牌：华美		75.00	15600.00

34	保温棉	178	米	河北	品牌：华美		64.00	11392.00
35	保温棉	171	米	河北	品牌：华美		46	7866
36	保温棉	68	米	河北	品牌：华美		49.00	3332.00
37	保温棉	20	米	河北	品牌：华美		32.00	640.00
38	保温棉	8	米	河北	品牌：华美		29.00	232.00
39	保温棉	8	米	河北	品牌：华美		26.00	208.00
40	支架	12	个				3796.00	45552.00
41	支架	2	个				10188.00	20376.00
42	支架	10	个				2910.00	29100.00
43	支架	5	个				2910.00	14550.00
44	支架	1	项				2387.00	2387.00
45	阀门	20	套	天津	品牌：天津凯德斯		582.00	11640.00
46	阀门	4	套	天津	品牌：天津凯德斯		392.00	1568.00
47	阀门	6	套	天津	品牌：天津凯德斯		291.00	1746.00
48	阀门	24	套	天津	品牌：天津凯德斯		247.00	5928.00
49	过滤器	4	套	天津	品牌：天津凯德斯		960.00	3840.00
50	过滤器	5	套	天津	品牌：天津凯德斯		815.00	4075.00
51	止回阀	4	套	天津	品牌：天津凯德斯		800.00	3200.00
52	止回阀	5	套	天津	品牌：天津凯德斯		334.00	1670.00
53	软接	8	套	天津	品牌：天津凯德斯		617.00	4936.00
54	软接	4	套	天津	品牌：天津凯德斯		523.00	2092.00
55	软接	6	套	天津	品牌：天津凯德斯		436.00	2616.00
56	软接	10	套	天津	品牌：天津凯德斯		261.00	2610.00
57	镀锌钢管	160	米	广西南宁	品牌：桂银		189.00	30240.00

58	镀锌钢管	20	米	广西南宁	品牌：桂银		145.00	2900.00
59	镀锌钢管	20	米	广西南宁	品牌：桂银		113.00	2260.00
60	镀锌钢管	460	米	广西南宁	品牌：桂银		66.00	30360.00
61	化霜水塔	2	个	广西南宁	五合		2328.00	4656.00
62	冷冻油	115	KG				43.00	4945.00
63	制冷剂	500	KG		品牌：巨化		76.00	38000.00
64	铜焊条	30	KG				30.00	900.00
65	工业气体	1	项				14554.00	14554.00
66	五金配件	1	项				6328.00	6328.00
三、电气系统材料								
1	铜芯线	532	米	广西南宁	品牌：阳工		28.00	14896.00
2	铜芯线	132	米	广西南宁	品牌：阳工		40.00	5280.00
3	铜芯线	20	米	广西南宁	品牌：阳工		40.00	800.00
4	铜芯线	20	米	广西南宁	品牌：阳工		322.00	6440.00
5	铜芯线	20	米	广西南宁	品牌：阳工		382.00	7640.00
6	铜芯线	10	米	广西南宁	品牌：阳工		237.00	2370.00
7	铜芯线	80	米	广西南宁	品牌：阳工		208.00	16640.00
8	铜芯线	480	米	广西南宁	品牌：阳工		11.00	5280.00
9	铜芯线	480	米	广西南宁	品牌：阳工		8.00	3840.00
10	主机配电箱	5	套	广西南宁	定制		58217.00	291085.00
11	设备接线	19	台				63.00	1197.00
12	五金附件	1	项				9732.00	9732.00
						总金额合计		(¥6285177.00)
投标总报价大写： 陆佰贰拾捌万伍仟壹佰柒拾柒元整 (¥ 6285177.00)								
交货时间：自签订合同之日起，在 80 日历日内交货安装完毕并验收合格。								